

Glorious Afrika Tours ApS

Lukretiavej 16, 1 th
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2018

Charles Frimpong
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Glorious Afrika Tours ApS

Lukretiavej 16, 1 th

2500 Valby

Telefonnummer: 21477578

CVR-nr: 37135003

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for Glorious Afrika Tours for regnskabsåret 2017.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

Årsrapporten giver efter ledelsens opfattelse et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ledelseberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omfatter.

Årsrapporten med tilhørende forslag til resultatdisponering indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 20/06/2018

Direktion

Charles Kwame Frimpong

Phyllis Frimpong

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om fravalg af revision for det kommende regnskabsår. Betingelserne for fravalg af revision er opfyldt.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formidling af flybilleter mellem europa og Afrika.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 23.232, som ledelsen finder mindre tilfredsstillende, men forventeligt. Egenkapitalen pr. 31.december 2017 udgør kr. 87.085.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et positivt resultat

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for Glorious Afrika Tours ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Ved aflæggelsen af årsrapporten er anvendt følgende regnskabspraksis:

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be - eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, administration, lokaler, tab på debitorer mm.

Skat af årets indkomst

Årets skat er udgiftsført med 22 % af årets regnskabsmæssige resultat reguleret for skattefrie indtægter og ikke fradragsberettigede udgifter.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Udskudt skat er afsat med 22 % og vedrører skattemæssige henlæggelser samt forskellen mellem skattemæssige og driftsmæssige af- og nedskrivninger.

Eventuelle reguleringer vedrørende tidligere års skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, som kan henføres til årets resultat og eventuelt direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Ved beregning af den udskudte skat anvendes de skatteregler og skattesatser, der med lovgivningen på balancetidspunktet var gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændringen i den udskudte skat indregnes i resultatopgørelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. For indeværende regnskabsår er anvendt en skattesats på 22 %.

Forpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte låneomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Under periodeafgrænsningsposter indregnet under passiver, indgår modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		1.627.148	1.694.086
Vareforbrug		-1.496.153	-1.572.102
Andre eksterne omkostninger		-89.724	-42.615
Bruttoresultat		41.271	79.369
Personaleomkostninger		-62.103	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-20.832	79.369
Ordinært resultat før skat		-20.832	79.369
Skat af årets resultat		-2.400	-19.052
Årets resultat		-23.232	60.317
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-23.232	60.317
I alt		-23.232	60.317

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Deposita		25.000	25.000
Finansielle aktiver i alt		25.000	25.000
Langfristede aktiver i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	9.931
Tilgodehavender i alt		0	9.931
Likvide beholdninger		130.605	117.902
Kortfristede aktiver i alt		130.605	127.833
Aktiver i alt		155.605	152.833

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		37.085	60.317
Egenkapital i alt		87.085	110.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.440	20.937
Skyldig selskabsskat		21.452	19.052
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.628	2.525
Kortfristede forpligtelser i alt		68.520	42.516
Forpligtelser i alt		68.520	42.516
Passiver i alt		155.605	152.833